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ZP.271.02.2017.KS

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy ogłoszenia: Dz.U.U.E nr Dz.U. S: 2017/S 213-443814, data  zamieszczenia: 07.11.2017r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pn: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych                 z terenów zamieszkałych Gminę Ozimek
PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
1. Prosimy o wyjaśnienie, który z zapisów dotyczących dysponowania pojazdami Zamawiający uważa za prawidłowy tj. treści pkt. 3.2 ppkt. 3.2.2 c) rozdziału XIII  SIWZ czy pkt. 5 pkt a) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, a mianowicie czy Wykonawca ma dysponować dwoma śmieciarkami dwukomorowymi czy trzykomorowymi.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca winien dysponować co najmniej trzema pojazdami typu śmieciarka, przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych z pojemników stałych, w tym co najmniej dwoma pojazdami typu śmieciarka trzykomorowa z zamontowanym wrzutem do obsługa pojemników, o kótrych mowa w punkcie 3 wraz z funkcją kompaktującą.
Zamawiający dokonał zmiany punktu 3.2.2 rozdziału XIII SIWZ zgodnie z ww. wyjaśnieniem 
Powyższa zmiana prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

2. Mając na uwadze liczbę mieszkańców Gminy Ozimek, szacunkową ilość odpadów oraz ilość pojemników przewidzianych do odbioru w ramach realizacji zamówienia,  uważamy, że wymagany przez Zamawiającego wobec Wykonawców do spełnienia warunek dotyczący posiadania zdolności zawodowych i doświadczenia, w postaci  wykazania należycie wykonanej usługi polegającej na odbieraniu odpadów jedynie od 10.000 osób i to w ramach nie jednej usługi bez konieczności wykazania masy odpadów odebranych w ramach świadczenia takiej usługi jest niewystarczający. Biorąc pod uwagę dane przedstawione w SIWZ żądamy zmiany zapisu na: „Wykonawca wykaże wykonanie lub wykonywanie w ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na odbiorze, transporcie i przekazaniu do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły, przez okres co najmniej 12 miesięcy o łącznej masie co najmniej 7.000 Mg.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu, który otrzymuje następujące brzmienie
Zamawiający uzna warunek za spełniony,  jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich                       3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od co najmniej 10.000 osób w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o łącznej masie co najmniej 5 000 Mg. 

Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca ww. usługę wykonywał w ramach kilku umów pod warunkiem, że były lub są one wykonywane w sposób ciągły w tym samym okresie czasu przez okres minimum 12 miesięcy.

Zamawiający dokonał zmiany punktu 3.2.1 rozdziału XIII SIWZ zgodnie z ww. wyjaśnieniem 
Powyższa zmiana prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

3. Czy Zamawiający przy określaniu wymagań dotyczących spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania pojazdów w zapisie: „...przystosowane do odbierania …. odpadów komunalnych z pojemników stałych..” miał na myśli pojazdy przystosowane do odbioru odpadów komunalnych stałych z pojemników 
przeznaczonych do gromadzenia odpadów o pojemności 80l. 120l, 240l, 1100l
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca winien posiadać pojazdy przystosowane ( z zamontowanym wrzutem) do odbioru odpadów komunalnych stałych z pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów o pojemności 80l. 120l, 240l, 1100l
4. Czy zapis dotyczący wymaganej masy pojazdów dotyczy ich masy całkowitej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, dotyczy masy całkowitej 
5. Mając na uwadze przedmiot umowy w zakresie konieczność przeprowadzania przez wykonawców objazdowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i opon,  Zamawiający powinien uwzględnić dodatkowo, w wymaganiach wobec wykonawców pojazdu z zabudową kontenerową umożliwiającego odbiór tego typu odpadów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca winien dysponować co najmniej dwoma pojazdami specjalistycznymi z zabudową kontenerową do odpadów wielkogabarytowych 
Zamawiający dokonał zmiany punktu 3.2.2 rozdziału XIII SIWZ zgodnie z ww. wyjaśnieniem 
Powyższa zmiana prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

6. Zamawiający w  treści rozdziału XIII pkt. 3.2 ppkt. 3.2.2 c) SIWZ oraz w pkt. 5 pkt a) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dotyczących pojazdów przystosowanych do odbioru odpadów segregowanych podał różne informacje. Biorąc pod uwagę fakt, że na terenie Gminy Ozimek wszystkie frakcje odpadów zbierane są w systemie pojemnikowym oraz mając na względzie aspekty ekologiczne i ekonomiczne zasadnym wydaje się przyjęcie zapisów w postaci: „co najmniej trzy pojazdy typu śmieciarka przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów, w tym co najmniej dwa pojazdy typu śmieciarka trzykomorowa z funkcją kompaktującą”
Odpowiedź Zamawiającego:
j.w punkt 1
7. W celu wykazania spełnienia warunków dotyczących posiadania pojazdów Zamawiający powinien żądać od wykonawców przedstawienia dokumentów potwierdzających dysponowanie tymi pojazdami oraz dokumenty potwierdzające spełnienie emisji spalania oraz masę pojazdów poprzez przedstawienie kserokopii dowodów rejestracyjnych, certyfikatu lub zaświadczenia od autoryzowanej stacji obsługi pojazdów potwierdzających spełnienie emisji norm przez pojazd?
 Dostarczenie przez wykonawców ww. dokumentów stanowić będzie potwierdzenie spełnienia warunku stawianego przez Zamawiającego w tym zakresie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Przed podpisaniem umowy Zamawiający zażąda od Wykonawcy dokumentów, certyfikatów lub innych dokumentów potwierdzających, że zadeklarowane w wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych (załącznik nr 5 do oferty) spełniają co najmniej normy  EURO 5
8. Mając na uwadze dodatkowe koszty związane z organizacją szkoleń jakie muszą ponieść Wykonawcy, a tym samym wkalkulować je w cenę oferty czy wykonawca może zrezygnować z kryterium edukacyjnego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający rezygnuje z kryterium edukacyjnego, w jego miejsce wprowadza się  następujące zmiany 

Dodatkowy odbiór mebli, odpadów wielkogabarytowych i zużytych opon bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości - wykonawcy zostaną przyznane punkty proporcjonalnie wg wzoru: 

· 3 dodatkowe odbiory odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości w czasie trwania umowy, tj. 1 dodatkowy odbiór rocznie – 20 punktów; 
· 2 dodatkowe odbiory odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości w czasie trwania umowy, tj. 2 dodatkowe odbiory w ciągu trzech lat – 10 punktów; 
· 1 dodatkowy odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon bezpośrednio sprzed posesji właścicieli nieruchomości w czasie trwania umowy, tj. 1 dodatkowy odbiór w ciągu trzech lat – 5 punktów; 
oraz 

termin płatności wynagrodzenia wykonawcy  0-5 punktów, gdzie punkty przyznaje się na zasadach
0 punktów - termin płatności wynoszący dwadzieścia jeden (21) dni od dnia doręczenia zamawiającemu faktury wystawionej przez wykonawcę w sposób prawidłowy oraz zgodny z umową

5 punktów - termin płatności wynoszący trzydzieści (30) dni od dnia doręczenia zamawiającemu faktury wystawionej przez wykonawcę w sposób prawidłowy oraz zgodny z umową.
Zamawiający dokonał zmiany punktu 2, 2.3 i 2.4 rozdziału XXV SIWZ zgodnie z ww. wyjaśnieniem 
Powyższa zmiana prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.
Jednocześnie informuje, że w dniu 01.12.2017r. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, które dostępne jest na stronie www.bip.ozimek.pl 
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